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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709018S

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit EQUANTIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Myrtezim Kellici, Pll.Al-Fam, Nr.23, 
Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregti me shumice dhe pakice, ne dyqane te 
specializuar ose jo, apo nepermjet internetit apo 
ndermjetesim per artikuj te ndryshem, duke perfshire por pa 
u limituar ne prodhime ushqimore, pije, artikuj kozmetike, 
etj. • Aktivitete te drejtimit te ndermarrjeve, si keshillim 
dhe asistence per menaxhimin, planifikimin strategjik dhe 
organizativ, planifikikmin financiar, objektivat e marketingut 
etj. • Krijimin dhe realizimin e fushatave publicitare, me 
qellim terheqejen dhe mbajtjen e klienteve, promocionin e 
produkteve, marketing te pikave te shitjes etj. • Tregti 
me pakicë e pajisjeve mjekësore dhe ortopedike, kozmetikës 
dhe produkteve të tualetit në dyqane të specializuara.
Daniela Cherchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Carlo Luzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EQUANTIS
E-Mail: equantissrl@gmail.com  
Telefon: 00393426090460  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443879-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAFF300-603A-4141-9E99-912EA731EEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D7BF5-3BE0-4991-9B3C-91959615EEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC4AFCB-97C0-4CA4-A267-F9B5E8F572D1

